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Группа No 1    10:00    Дорожка 1

п/в пкз. н.у. ранг

ГОЛУДИНА Влада САМ  2  0  V  V  V  V 0.667 7 18 4

БАХТИЯРОВА Василиса ТАТ  V  V  V  V  V  1 0.833 10 21 2

ХУДЯКОВА Александра САМ  V  3  V  V  V  V 0.833 17 23 1

ФЕДУЛОВА Анастасия САМ  0  0  1  V  3  0 0.167 -12 8 6

ФИЛИППЕНКО Дарья САМ  0  1  0  0  1  1 0.000 -21 3 7

КОЛЕСНИКОВА Полина САМ  1  1  0  V  V  2 0.333 -8 12 5

ДОГАН Саида ТАТ  2  V  1  V  V  V 0.667 7 19 3

Группа No 2    10:00    Дорожка 3

п/в пкз. н.у. ранг

БОРИСОВА Дария САМ  0  V  V  1  3  3 0.333 -4 15 5

ЗАИКИНА Софья САМ  V  V  3  1  1  0 0.333 -4 13 6

АВДЕЕВА Диана САМ  0  1  1  1  2  1 0.000 -18 6 7

ГОДУН Дарья САМ  3  V  V  1  2  V 0.500 -1 18 4

КЛИМОВА Елена МОС  V  V  V  V  3  3 0.667 10 22 2

ГЕРАСИМОВА Арсения ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

АУЕЗБАЕВА Аиша ТАТ  V  V  V  3  V  0 0.667 4 19 3

Группа No 3    10:00    Дорожка 5

п/в пкз. н.у. ранг

КИСТАНОВА Карина САМ  V  1  2  V  V 0.600 4 15 3

СЕДОВА Виктория САМ  0  0  2  0  0 0.000 -18 2 6

КРАШЕНИННИКОВА Мар САМ  V  V  V V3  V 1.000 14 19 1

КРАСНОВА Милана ТАТ  V  V  2  V V3 0.800 5 17 2

БЕЛОВА Виктория ТАТ  1  V  2  2 V3 0.400 0 12 4

КЛИМОВА Юлия МОС  2  V  0  2  1 0.200 -5 9 5

Группа No 4    10:00    Дорожка 7

п/в пкз. н.у. ранг

КОМАРОВА Кристина САМ  V  V  V  V  1 0.800 10 17 2

КИСАРОВА Елизавета САМ  0  V  V  0  0 0.400 -4 8 4

БЕЛОВА Дарья САМ  0  0  V  0  0 0.200 -14 4 5

СКРЯБИНА Валерия УЛЬ  0  0  2  0  0 0.000 -18 2 6

ЗЕКЕЕВА Анна МОС  3  V  V  V  2 0.600 9 17 3

ДУБОВА Виталина ТАТ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

Группа No 5    10:00    Дорожка 8

п/в пкз. н.у. ранг

АГАФОНОВА Мария САМ  1  1  0  3  0 0.000 -15 5 6

АЛЕКСАНДРЕНКО Екатер САМ  V  0 V3  V  2 0.600 1 13 3

ТИМОФЕЕВА Юлиана САМ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1

ПАШКОВА Алисия МОС  V  2  0  V  1 0.400 1 11 4

ГУРИНА Олеся УЛЬ  V  1  1  0  2 0.200 -11 8 5

АНДРЕЕВА Марина ТАТ  V  V  3 V3  V 0.800 9 18 2

Document engarde-escrime.com - 2020-02-19 15:55



Турнир Самарской области памяти МС России Сергея Исакова (2005-2008 г.р.)

Федерация фехтования Самарской области

г. Самара 14-24 февраля 2020 г.

рапира девушки

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 32 спортсменs)

страница 1/1

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ДУБОВА Виталина ТАТ 1.000 17 20 квалифицирован

2 ТИМОФЕЕВА Юлиана САМ 1.000 15 20 квалифицирован

3 КРАШЕНИННИКОВА Мария САМ 1.000 14 19 квалифицирован

4 ГЕРАСИМОВА Арсения ТАТ 1.000 13 24 квалифицирован

5 ХУДЯКОВА Александра САМ 0.833 17 23 квалифицирован

6 БАХТИЯРОВА Василиса ТАТ 0.833 10 21 квалифицирован

7 КОМАРОВА Кристина САМ 0.800 10 17 квалифицирован

8 АНДРЕЕВА Марина ТАТ 0.800 9 18 квалифицирован

9 КРАСНОВА Милана ТАТ 0.800 5 17 квалифицирован

10 КЛИМОВА Елена МОС 0.667 10 22 квалифицирован

11 ДОГАН Саида ТАТ 0.667 7 19 квалифицирован

12 ГОЛУДИНА Влада САМ 0.667 7 18 квалифицирован

13 АУЕЗБАЕВА Аиша ТАТ 0.667 4 19 квалифицирован

14 ЗЕКЕЕВА Анна МОС 0.600 9 17 квалифицирован

15 КИСТАНОВА Карина САМ 0.600 4 15 квалифицирован

16 АЛЕКСАНДРЕНКО Екатерина САМ 0.600 1 13 квалифицирован

17 ГОДУН Дарья САМ 0.500 -1 18 квалифицирован

18 ПАШКОВА Алисия МОС 0.400 1 11 квалифицирован

19 БЕЛОВА Виктория ТАТ 0.400 0 12 квалифицирован

20 КИСАРОВА Елизавета САМ 0.400 -4 8 квалифицирован

21 БОРИСОВА Дария САМ 0.333 -4 15 квалифицирован

22 ЗАИКИНА Софья САМ 0.333 -4 13 квалифицирован

23 КОЛЕСНИКОВА Полина САМ 0.333 -8 12 квалифицирован

24 КЛИМОВА Юлия МОС 0.200 -5 9 квалифицирован

25 ГУРИНА Олеся УЛЬ 0.200 -11 8 квалифицирован

26 БЕЛОВА Дарья САМ 0.200 -14 4 квалифицирован

27 ФЕДУЛОВА Анастасия САМ 0.167 -12 8 квалифицирован

28 АГАФОНОВА Мария САМ 0.000 -15 5 квалифицирован

29 АВДЕЕВА Диана САМ 0.000 -18 6 квалифицирован

30 СЕДОВА Виктория САМ 0.000 -18 2 квалифицирован

30 СКРЯБИНА Валерия УЛЬ 0.000 -18 2 квалифицирован

32 ФИЛИППЕНКО Дарья САМ 0.000 -21 3 квалифицирован
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